Fls: N°

Proc. N°  211,1>1202.3

Câmara Municipal de Baru ri •
Parlamento 26 de março 1SO 9001 ISA 8000 1130 14001

INDICAÇÃO N° 2030/2023

DISPÕE SOBRE A REFORMA NO TELHADO DO PRONTO
SOCORRO CENTRAL DE BARUERI.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto à secretaria
competente, para que estude a possibilidade de realizar a reforma no telhado do pronto socorro
central de Barueri.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 05 de Setembro de 2023.

Rodrigues Alves
Vereador

Justificativa

Câmara Kilunicipell Barueri
Willy rovidenciar

UI • 4 a

od
A ..ecreraria Ledisladva
conforme pede a propo
E m .. ,...to

. _ ,-Illigilla
RrOsi

Justifico a presente solicitação considerando que este Vereadór foi procurado
por munícipes que utilizam o pronto atendimento, relatando que em dias de chuva existem
vários pontos de goteira, devido o telhado estar em más condições. Ocasionando riscos e
acidentes a todos aqueles que circulam no local.

Tal melhoria se faz necessária, com a devida manutenção estes problemas podem ser
mitigados com um bom planejamento de reforma.

É de interesse público que reveste-se essa iniciativa, posto isso, convicto da
pertinência e do grande alcance desta solicitação, certo de poder contar com a sua valiosa
colaboração, desde já agradeço a atenção.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199.7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  I contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1